FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FELM - 5992

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280

de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

[Fecha Emision: 2025-07-08|

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-08
Hora Validacién DIAN: 19:10:08

Direccién: NN

Ciudad:
Teléfono:
Email:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Cédigo
7707204490349
7704039397874
7705959880385
7702535013830
7707035510629
7708481795424
7706127006781
7706127006781
7702189059918
7703546030601
7705959880385
7703546030601
7501007532554
7707274721053
7702189058508
75916565
7707355055626
7702123009535
7703038767879
7703038050544
7703546020008
7702195072093
7702184876732
7706569001184
7703546020008
7706127005876
7704768001950
7707177972712
7707232097435
7707200900163
7707232097442

7703038066491

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Ocafa - Colombia
3158731300
SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

Descripcion

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736

E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Contado
Efectivo

0 Dias
2025-07-08

DOMINIUM 25 MGS 10 COMPRIMIDOS (SERTRALINA) TECNOFARMA

DOLOFF 5-325 MGS 10 TABLETAS LEGRAND
AMITRIPTILINA 25 MGS 30 TABLETAS GENFAR

AGUA BRISA X 1000 ML

ACICLOVIR SUSP 200 MG X 90 ML OPHALAC
JERINGA 3 ML

PAX CALIENTE NOCHE SOBRE PANELA LIMON X 6 GR
PAX CALIENTE NOCHE SOBRE PANELA LIMON X 6 GR
MARGARITA ONDULADA CHORIZO LIMON X 36 GR
CONGESTEX X 1 CAPSULA NOVAMED

AMITRIPTILINA 25 MGS 30 TABLETAS GENFAR
CONGESTEX X 1 CAPSULA NOVAMED

SINUTAD PLUS NS X 1 TABLETA |

ACTIVA X 21 TABLETAS BCNMEDICAL

MANI MOTO LIMON X 36 GR FRITOLAY

VICK VAPORU LATA X 12 GR

NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND

ASPIRINA ULTRA X 1 UND BAYER

ZOPICLONA 7.5 MG X 10 TAB LAPROFF

SULFATO FERROSO X 10 TAB LAPROFF

CRONOFEN 500 MG X 10 TABLETAS NOVAMED
CEFALEXINA X 10 TABS 500 MG RECIPE

CETIRIZINA 10 MG X 10 TABLETAS ECAR
AMOXICILINA 250 SUSPENSION X 100 ML A.G
CRONOFEN 500 MG X 10 TABLETAS NOVAMED
WINADEINE F (325/30) SOB X5 TAB SANOFI

LEGRIP PLUS X 1 CAPSULA ICOM

SOLHIDREX SALES REHIDRATACION ORAL LABINCO
MIELTERTOS NOCHE PANELA LIMON X 10 GR NATURAL

NIDAZ (SECNIDAZOL) 1 MG X 2 TABLETAS ICOM

MIELTERTOS DIA PANELA Y NARANJA SOBRE X 15 GR NATURAL

HIOSCINA N-BUTILBROMURO 10 MG X 10 TABS LAPROFF
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Factura Electronica de Venta No: FELM - 5992 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-08 - 19:10:08
CUFE: 28ac21c5086085a819df06cdfa32f6c934f4da5f593237bb2a6786¢2711f2e50149dedfffe1c26c84052e48791103da0



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO (2]

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FELM - 5992 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24
|Fecha Emision: 2025-07-08l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-08 E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 19:10:08

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 161,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 32
Base: 161,600.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 161,600.00
Total Factura: 161,600.00

NOTAS:

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkick,

Factura Electronica de Venta No: FELM - 5992 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-08 - 19:10:08
CUFE: 28ac21c5086085a819df06cdfa32f6c934f4da5f593237bb2a6786¢2711f2e50149dedfffe1c26c84052e48791103da0




